www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXII

(Continua na próxima página)

ld: 13BSADABSC1DFOF7

PORTARIA Nº 090 / ..:rf__DE-21._DE Outubro . DE 199~

CARLOS AFONSO GOMES , Prefeito Municipal de 8ainpo Largo -do

Piaui, Est ado fü:, Piaui, em obediênc ia ao artl- 37 inciso II da

Constituição Federal e art._8_5 ______ da Lei Orginica· Munici-

p~l e considerando a aprovação em Concurso Público Municipal~

RESOLVE :

Art, lº - Nomear IVAN DE ~ i;,i~ ' FREITAS - , para

exercer o cargo de PROfESSOR a ser lotãdo

no (a) MALHADA DE ARE;IA . f- . ' •~f"l't&•., , . _,.,

Art, 2Q - -As-a--trt·bui~1>'eà- do car~o "!â'iliiút1?JlàdO no art, 12 ~ará . qllJal

foi nomeado o servidor, -~º previstas n~ _,Ane:ico I da Le i ' de

Planos de Cargos e S_ai~os Lei Nº 009 ·" ; J_JJ_de 05 .(cipco)

de Feve-&&i:r;tt - . ~~ .. J.-39_7 __ • l - - ("J"...,

Art4 - 3º. - -,~~l,l:tr a em vigor em ~de Outubro
- -·· -,-, ' ;;;,.f.:

- - de 199_7 __ •

Art , 4º - Revogam-se as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piaui,aos

Vinte _Novedias do mês de Outubro do ano mil novecentos e

noventa e Sete

COMUNIQUE- S,E, PUBLIQUE- SE E CUMPRA- SE,

íl0
CARLOS A~~O GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

ld:07383C701243EFCC

P•-iur. """-"llelpetO.

CAMPO IARGO DO PIAUÍ -----
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 012/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 .
OBJETO: Aquisição de um veiculo para atender as necessidades do Município de
Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí- PI.
CONTRATADO: SEBBA MOTORS LTDA.
CNPJ nº 02.050.048/0001-30.
ENEDEREÇO: RUA 21 F, SNº, QD. 07, LT. 04, Residencial Vale Azul, Cep: 75.408-
187; Inhumas-GO.
VALOR: R$ 239.999,99 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e nove centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de setembro de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:0047E1163E91FOF4

-~ ~ ~ -
~~~PWA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail ; prefeitur.1municipaldeei1mpoli1rgo@outlook.com

CERTIDÃO DE TEMPO SERVIÇO

lilJ
CERTIFICAMOS, a pedido verbal da parte interessada e à vista dos registros exístenles na

Seção de Pessoal, que o senhor IVAN DE ARAUJO FREITAS, portador do CPF N" 535.583.593-72 e

RG nº 1.207.728 SSP-PI, residente/domiciliada no endereço povoado Malhada de Areia. SN, bairro

Zona Rural , CEP nº 64.148-000, municipio de Campo Largo do Piauí - PI, é servidor efetiva junto a

Prefettura Municipal de Campo Largo do Piauí, desde 29/10/1997. sob matricula n• 055-1 , nomeada

pela portaria n• 090 / 97, lotado no cargo de PROFESSOR. com carga horària semanal de 20 horas. O

mesmo exerceu / exerce suas funções, initerruptamente, no periodo de 29 de Outubro a 31 de

Dezembro de 1997 e nos perlodos/anos de 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

2001 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 e

2023 /até a presente datal .

O referido servidor esteve e oontinua vinculado ao regime previdenciário ao qual o município

é vinculado - o Regime Geral de Previdência Social (RGPS)- Portanto. todas as suas contribuições

previdenciárias foram e continuam sendo desconladas e recolhidas ao INSS.

Era o que tínhamos a certificar, e por ser verdade, Eu. Everardo Pereira Passos, Controlador

Interno Municipal, confirmo a presente certidão que vai assinada por mim e pelo Chefe de Setor

Pessoal.

Campo Largo do Piauí, 15 de Setembro de 2023.

LAVREI A CERTIDÃO EM

15/09/2023

Ja ime Barbosa dos Santos
r;HE.FE. DE SETOR OE PESSO-'l

CPF:922 878.883-87

ESTADO 00 PIAUÍ

CONF{RMO A CERTIDÃO LA VRAOA EM

l.S/09/2023

EVERARDO PEREIRA PASSOS

CONTROLADOR INTERNO MUNICIPAL

Portaria n"006/2021

reraídof'ereirlPauos
Controlador

CPF,3•9.715.643-49
"""L

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 LiiJ E-mail: prefeltu ramunlclpaldecampolargo@outlook.com

ANEXO IV

INSTRUÇÃO NORMATfVA PRES/INSS N° 128. DE 28 O E MARÇO D E 2022

D ECLARAÇÃO DE TEMPO D E CONTRIBUlÇÃO AO RGPS - DTC

013 / 2023

ÓRGÃO EMITENTE:
PREFE ITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ

DADOS PESSOAIS

NOME DO SERVI.DOR / AGENTE PÚBLICO:

Ivan de Araujo Freitas
DOCUMENTO DE IDEN'TlFJCAÇÃO/ ÓRGÃOEXPEOIDOR:

1.207.728 SSP-Pl
CPF:

CNPJ:

OI.612.754/0001-65

MATRICULA:
055-1

PIS/PASEP:

535.583.593-72 1901387536-2
NOME DOPAI:
Raimundo de Araujo Freitas
NOMEDAMÃE:

DATA DE NASCIMENTO:

13/12/1972

Mariadel...ourdes Freitas

DADOS FUNCIONAIS

DATAOOADMlSSÃONOVlNcULO 1:

29/10/1997

OATAOEOESLIOAMENTONOVfNCULO 1:

Até a presente data

N" DA PORTARIA 06
NOMJ,AÇÃO:

090 /97
N"OAPORTAR.lAOE
EXONE.RACÃO/ DEMlSSÃO;

DATA DE PUBLICAÇÃO.

29/10/1997
DATA OC PUBLICAÇÃO:

PEIÚODO(S) DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

SEQ.

DATAlNICIO

IX>'MM/AAAA

29/10/1997

DATAFIM

ODIMM/AAAA

Até a prese nte
data

CARGO/FUNÇÃO

Proíessor

CATEGORIAFUNCIONAL

( X ) E fetivo/Estável
( ) Comissionado/Mandato E letivo

) Contratado

EIIWllrdo Pwwn Passos
Controlador

CPF:~9.715.U.)...Cg
"Mel.

e-

OI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org